EDITAL Nº 031/2020

Convoca e cientifica candidatos classificados

no Concurso Público Municipal nº 001/2019,

nomeados nesta data, para a posse.

  VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, a convocação e cientificação dos candidatos a seguir

classificados, aptos, devendo apresentar-se para a posse:

Os candidatos convocados por este Edital deverão apresentar-se

junto à esta instituição no prazo de 10 (dez) dias contados a partir da publicação

deste Edital para a entrega da documentação necessária ou solicitar prorrogação

por escrito, por igual período (10 dias).

                      A relação de documentos deverá ser obtida junto ao Departamento

Pessoal do município, qualquer informação pelo telefone (54) 3344-4740.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,

Tapejara, 28 de fevereiro de 2020

VILMAR MEROTTO

Prefeito Municipal

Nome Classificação Cargo

FELIPE ANAWATE MUNIZ
TAVARES

3ª
MÉDICO CLÍNICO

GERAL

LUCIANA GIOTTI 3ª
AUXILIAR DE

EDUCADOR/CUIDADOR

MARIA CRISTINA PAIVA
ANGELIERO

4ª
AUXILIAR DE

EDUCADOR/CUIDADOR

JULIO CESAR ADONA 5ª ZELADOR

TAINÁ XAVIER DA SILVA 18ª MONITOR DE CREHCE

GELCIA FÁTIMA DEDÉA 11ª COZINHEIRO

MAIARA DA LUZ 2ª
PROFESSOR DE

LÍNGUA PORTUGUESA

ELIANE SALETE BRUNETO 3ª

PROFESSOR DE
ATENDIMENTO
EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO

DOUGLAS ARSEGO 5ª
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA